
KONTAKTY / CONTACTS

Ing. Karel Jagrik
property manager

m/ +420 737 283 321
e/ jagrik@vtp-roztoky.cz

Vědeckotechnický park Roztoky
Přílepská 1920, 252 63 Roztoky
t/+420 246 003 500, 
www.vedecke-parky.cz



VTP ROZTOKY

Vědeckotechnický park je kombinací technologického parku, 
podnikatelského inkubátoru a centra pro transfer technologií. 

Park se ve spolupráci s ČVUT a podnikatelským sektorem zabývá výzkumem a vývojem spalovacích motorů pro 
automobily a motory s alternativními pohony i konstrukcí vozidlových převodovek. Ve VTP Roztoky probíhá mo-
derní výzkum zaměřený na vývoj energeticky účinných napájecích systémů a elektrifikaci dopravy, dopravních 
prostředků a leteckých aplikací. Pro široké spektrum zákazníků vyvíjí nová řešení pro správu napájení, která učiní 
elektrický, hydrauloický a mechanický pohon úspornější, efektivnější a bezpečnější.

Hlavním nájemcem VTP Roztoky je Ústav pro výzkum spalovacích motorů Fakulty strojní ČVUT a dalšími pak firmy 
TÜV SÜD Czech, která se zabývá podobnou problematikou nebo Eaton Elektrotechnika, což je společnost s celo-
světovou působností zabývající se úsporou energií a s tím souvisejícími technologiemi.

Projekt se úspěšně ucházel o získání dotace z Operačního programu podnikání a inovace − program Prosperita, 
který je financovaný ze strukturálních fondů EU a ze státního rozpočtu ČR. VTP Park byl otevřen v roce 2011.

VĚDECKÁ PRACOVIŠTĚ, KANCELÁŘE A SPOLEČNÉ PROSTORY − 3 874 m2 

PODNIKATELSKÝ INKUBÁTOR − 103 m2 

CENTRUM PRO TRANSFER TECHNOLOGIÍ − 44 m2

www.vedecke-parky.cz

410 409

431 432 433

418

VTP Roztoky
Vědeckotechnický park je kombinací technologického parku, 
podnikatelského inkubátoru a centra pro transfer technologií. 

Volné prostory k pronájmu 
4. nadzemní podlaží

VOLNÉ PROSTORY K PRONÁJMU 

4. nadzemní podlaží

409 — kancelář 35,0 m2 

410 — kancelář 70,5 m2

418 — sklad 8,2 m2

431 — kancelář 17,7 m2

432 — kancelář 16,7 m2

433 — kancelář 17,7 m2


